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Master TEXTES, IMAGES ET REPRÉSENTATIONS 

 

MASTER TEXTES, IMAGES ET REPRÉSENTATIONS 

 

 STRUCTURES QUI ONT RECRUTÉ LES DIPLÔMÉS  

 
 

STRUCTURES 
 

VILLE Département 

 MINISTERE DE L’EDUCATION NATIONALE 
Enseignement 

 

 
BREST 

PLOUGASTEL-
DAOULAS 
RENNES 

VIMOUTIERS 
LIVRY-GARGAN 

 

29 
35 
61 
93 

 LE TELEGRAMME 
Information et communication 

5813Z Édition de journaux 

 

BREST 29 

 UNIVERSITE DE BRETAGNE OCCIDENTALE 
Enseignement 

 

BREST 29 

 HOPITAL DE SAINT-BRIEUC 
Santé humaine et action sociale 

 

SAINT-BRIEUC 22 

 


